
MEMORIÁL  JOSEFA  LUXE   KONOPIŠTĚ   5.9.2015 
VÝSLEDKY 

 
 
 
JMÉNO PSA /PLEM./POHL./ NAR./Č.ZÁP.                    VŮDCE / ADRESA                               KLASIF/TITUL          POZNÁMKA 

Bony z Madaveru  NKO/F 
29.6.2014  Člp/KO/81105 
 

Haškovcová Petra,  
 

172 b. 
III. c 

Hledání není ve 
stylu plemene 

Argo z Kamenné kolonie  BA/P 
2.5.2014  Člp/BA/151  
Čip: 941000016470197 

Horáčková Marcela 
 

161 b. 
III. c 

Velice opatrné 
hledání. Za zvěří 
vytrvale postupuje, 
vystavení velice 
krátké 

Tokay Mon Tresore d´Amoure  BA/P 
20.2.2010  Člp/BA/120 
 

Horáček Miroslav 
 
 

172 b. 
III. c 

Hledání pomalé, 
zvěř uniká z větru, 
což ztěžuje pevné 
vystavení 

Xavier z Taranky  EB/P 
10.2.2014  Člp/EB/924 
 

Kubů Anežka 
 

0  

Eloise Danity  MOK//F 
6.3.2014  Člp/MOK/4841 

Svobodová Lucie 
 

208 b. 
I.c 

Hledání ve zvěři 
dobré, ale v terénu 
není stylové 

Babetta Bartoni Prague  MOK/F 
18.11.2011  Člp/MOK/4077 

Bednářová Hana 
 
 

204 b. 
I.c 

Fena výborných 
loveckých vlastností. 
Pro tuto soutěž je 
třeba upevnit 
kontakt s vůdcem 

Csipkéskúti Czekla „Libra“  MOK/F 
24.7.2014  Člp/MOK/5073 
 

Palečková Růžena 
 

188 b. 
I.c 

Nadějná vlohová 
fena 

A´Targo Piaf Dama Krkonoše  BA/P 
12.5.2013  Člp/BA132 
 

Kolářová Veronika 
 

189 b. 
I.c 

Dobré hledání, zvěř 
vystavuje krátce, 
klidný po výstřelu 

Scot Z Scotch DAMA Krkonoše 
GS/P  9.5.2014  Člp/GS/6525 

Kocúrová Květuše 
 

212 b. 
I.c 

Hledání ve stylu 
plemene, chybí 
postupování, zvěř 
vyráží vůdkyně 

Amos Fluidum Centauri  BF/P 
23.6.2012  Člp/BFP/10 

Czech Richard 
 

197 b. 
I.c 

Hledání ve stylu 
plemene. Po 
krátkém vystavení 
zaskakuje za zvěří 

Céres z Ričiho chovu  EB/P 
25.4.2014  Člp/EB/241  

Czech Richard 
 

196 b. 
I.c 

Hledání ve stylu 
plemene, 
temperamentní tah 
na zvěř, vášnivé 
lovecké nasazení 

Amanda ze Stříbrného ráje  EB/F 
22.6.2013  Člp/EB/909 
 

Trmač Tomáš 
 

0  

Caro Max od Bohuňovské studánky 
CF/P  15.1.2014 Člp/CF/62315 

Gruber Václav 
 

180 b. 
II.c 

Pes dobrých 
vlohových vlastností, 
v 6.minutě vystavuje 
a krátce postupuje 

Claire Seventeen  POI/F  13.8.2012 
Člp/POI/10925 

Melcerová Hannah 
 

220 b. 
I.c 

CACT 

Výborný styl a práce 
na zvěři 
Vítěz MJL 2015 

Queena z Mešínské hájovny  POI/F  
29.1.2012  Člp/POI/10875 
 

Hanč Jiří 
 

180 b. 
III.c 

Fena pracuje 
v loveckém stylu 

Assa Bohemis Victoria  EB/P  
13.7.2012  Člp/EB/869 
 

Dušková Naďa 
 

0  

 



Etoile de la Fay de Boisel SGO/F 
19.5.2009 Člp/SGO/4 

Lihosit Juraj 
 

212 b. 
I.c 

Fena pracuje 
v loveckém stylu. 
Výborný bod na 
pernaté.  
Nejlepší kont.ohař 

Armanda  SPI/F 
7.7.2012  Člp/SPI/56 

Zbořil Rudolf Mgr. 
 

184 b. 
I.cena 

Hledání ve stylu 
plemene, dobré 
vystavení a 
postoupení, ale 
neklidná po výstřelu. 
Má zájem o 
přinášení zvěře, i 
když se nestřílí. 

Xibbi z Taranky EB/F 
10.2.2014 Člp/EB/928 

Andresek Martin 
 

169 b. 
III.cena 

Temperamentní 
hledání. Při 
vyhledání zvěře 
pouze krátce zaráží. 

 
Rozhodčí: Šabatka Jan, Jiroušek Jiří, Kostka Stanislav, Dvořák Miloslav 
 
Vrchní rozhodčí: Plecháček Jiří 
 


